TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
Processo Adm: Nº 008/2025

Objeto: Tatames com encaixe em E.V.A (Dimensões: 1000mmX1000mmX30mm) para atendimento às demandas do Departamento Municipal de Educação de Conselheiro
Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.164,00 (quatro mil e cento e sessenta e quatro reais): ALMEIDA E IEDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (27579706000106) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 4.164,00 (quatro mil e cento e sessenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

28/02/2025, 09:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 003/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DeC9D2X5zZxexCKMTTmmuKwuFV_xhP_EQPKGq8lqQyfGKhZMNXPLEaERTaOGCf1RxND_NwBq46lTlf6gGr3aaf7a5WeOm%2F0rX… 1/1